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        Świnoujście, 2008-08-21 
WIM/MW/ZP/340/49/PYT-I/4575/4621/2008 

 
1. Wykonawcy - uczestnicy postępowania 

WIM/ZP/340/49/2008 
 
2. Strona internetowa Zamawiającego, na której 

umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i 
udostępniono SIWZ/WIM/ZP/340/49/2008 

 
Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawców z dni 14.08.2008 i 18.08.2008 r. 

dotyczące treści SIWZ/WIM/ZP/340/49/2008  „Przebudowa trybun 
Amfiteatru Miejskiego w Świnoujściu.” 

 
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655), uwzględniając wystąpień 
Wykonawców z 14.08.2008 r. i 18.08.2008 r. zawierające pytania dotyczące treści SIWZ 
udzielam wyjaśnień przekazując treść pytań Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego 
wszystkim Wykonawcom, którym doręczono specyfikację istotnych warunków zamówienia i 
publikując je również na stronie internetowej Zamawiającego. 
 
Pytania z dnia 14.08.2008r. wraz z odpowiedziami Zamawiającego: 
 
Pytanie nr 1 
Dot. zapisu w p. 16.5,b SIWZ - czy oferent ma obowiązek zgłaszania wprowadzania zmian w 
przedmiarach udostępnionych przez Zamawiającego, Czy też może zmieniać obmiary bądź 
dopisywać pozycje bez zgody Zamawiającego? 
Odpowiedź   
W powyższym zakresie pytanie stało się bezprzedmiotowe, w związku z modyfikacją nr 2 z 
dnia 21.08.2008 r., która usuwa:  

• wymóg dołączenia do oferty kosztorysu ofertowego i  
• część zapisów punktu 16.5.b) SIWZ dotyczącą zgłaszania przez wykonawców na 

etapie postępowania przetargowego ewentualnych rozbieżności przedmiaru z 
opracowaniami wymienionymi w punkcie 16.5.a). 

Pytanie nr 2 
W zamieszczonej na stronie internetowej dokumentacji są puste foldery, np. 3_l_0_Projekt 
Budowlano Wykonawczy/Zeszyt 02/Rysunki i Zestawienie stali, 3_i_0_Projekt Budowlano 
Wykonawczy/Zeszyt 03 - czy jest to pomyłka? 
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Odpowiedź 
• Zawartość folderów „Rysunki” i „Zestawienie stali” zawiera plik „OPIS 

AMFITEATR WYKONAWCZY 2005.10.06.pdf” znajdujący się w folderze 
3_l_0_Projekt Budowlano Wykonawczy/Zeszyt 02/. Puste foldery po przeniesieniu 
ich zawartości do niniejszego pliku nie zostały przez pomyłkę wykasowane. 

• Folder 3_1_0_Projekt Budowlano Wykonawczy/Zeszyt 03/ zawierał pierwotnie 
projekt wykonawczy zadaszenia widowni, który został usunięty, ponieważ nie dotyczy 
zakresu zamówienia. 

Pytanie nr 3 
W wykazie załączników na stronie 2 SIWZ w p. 2.3.1 wymieniony jest plik „Objaśnienia do 
dokumentacji projektowej", który nie został zamieszczony w wersji elektronicznej - prosimy 
o uzupełnienie. 
Odpowiedź  
Wskazana w pytaniu pozycja 2.3.1. w spisie treści SIWZ jest omyłką pisarską, SIWZ nie 
posiada załącznika 2.3.1. i nie może w związku z powyższym zostać opublikowany. 
Pytanie nr 4 
W udostępnionej dokumentacji brakuje ST 01.16.00 prosimy o uzupełnienie. 
Odpowiedź  
W dokumentacji projektowej spis zawartości specyfikacji technicznych wykonania i odbioru 
robót kończy się na pozycji ST 01.15.00, a nie ST 01.16.00. Pozycja nr ST 01.15.00 jest 
wprowadzona wg wyjaśnień projektanta omyłkowo i ostatnią pozycją winna być ST 01.14.00. 
Pytanie nr 5 
Prosimy o przekazanie rysunku inwentaryzacyjnego istniejącego zagospodarowania terenu. 
Odpowiedź  
Zamawiający zamieszcza wraz z niniejszą odpowiedzią na stronie internetowej, na której 
opublikowano SIWZ wtórnik geodezyjny przedstawiający obecne zagospodarowanie terenu. 
Pytanie nr 6 
Z jakiej grubości sklejki mają być wykonane siedziska i oparcia? 
Odpowiedź  
Siedziska powinny być wykonane ze sklejki o grubości 30 mm, a oparcia ze sklejki o grubości 
18 mm. 
Pytanie nr 7 
Prosimy o przekazanie rysunków technicznych elementów stalowych: 

a) wyłaz stalowy na pylonie; 
b) drabina stalowa na pylonie; 
c) drabina z kabłąkami; 
d) osłony rur spustowych; 

Odpowiedź  
• Wyłaz stalowy na pylonie został szczegółowo opisany w punkcie 7.2. w tomie II 

projektu wykonawczego.  
• Drabiny wyłazowe z rur stalowych ocynkowanych ogniowo i malowanych proszkowo 

o średnicy 45 mm i grubości ścianki 3,8 mm. Na jedną drabinę należy przewidzieć 
15,2 mb rury i 0,3 m2 blachy o grubości 8 mm oraz 8 kotew wklejanych do żelbetu o 
średnicy 10 mm, długości 150 mm. 
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• Zamawiający wraz z niniejszą odpowiedzią zamieszcza na stronie internetowej 
rysunek drabiny z kabłąkami. 

• Osłony rur spustowych powinny być wykonane z rur stalowych o długości 300 cm; o 
średnicy 310 mm, grubości ścianki 5 mm, ocynkowanych ogniowo i malowanych 
proszkowe, Każda rura mocowana czterema obejmami z wygiętego płaskownika 
stalowego 80 x 8 mm, długości 96 cm kotwiczonego do żelbetu dwoma kotwami 
wklejanymi o średnicy 12 mm, długości 180 mm. 

 
Pytanie nr 8 
Jaki ma być sposób wykończenia elementów stalowych (ogrodzenie, balustrady, konstrukcja 
pod siedziska)? Czy wszystkie te elementy mają być ocynkowane i malowane proszkowo? 
Odpowiedź  
Wykończenie wszystkich elementów stalowych (ogrodzenie, balustrady, konstrukcja pod 
siedziska) ma być ocynkowane i malowane proszkowe 
Pytanie nr 9 
W związku z rozbieżnościami między opisem technicznym a rysunkami prosimy o 
jednoznaczne określenie dla poszczególnych elementów konstrukcji żelbetowych: 
 

a) wodoszczelności betonu - W-6 czy W-8; 
b) stosowanie dodatku z włókien polipropylenowych. 

Odpowiedź  
• RYS. NR 7/KZ 

-beton szczelny w-8, 
-włókna polipropylenowe  

• RYS. NR 8/KZ i 9/KZ 
-beton szczelny w-8. 
-włókna polipropylenowe  

• RYS. NR 10/KZ... 16/KZ 
- beton szczelny w-8.  

• RYS. NR 17/KZ 
- beton szczelny w-8.  

• RYS. NR 21/KZ 
stopy SF-2, SF-5 słupy SD-3 i SD-11  
-beton szczelny w-8.  

• RYS. NR 22/KZ 
stopy SF-3, SF-4 słupy SD-9 i SD-10  
-beton szczelny w-8.  

• RYS, NR 23/KZ 
słupy SD-4.. SD-8  
-beton szczelny w-8.  

• RYS. NR 24/KZ 
stopy SFP-1, SFP-2  
-beton szczelny w-8. 

• RYS. NR 25/KZ 
-beton szczelny w-8.  

• RYS, NR 26/KZ 
ściany murów oporowych  
-beton szczelny w-8, 

• RYS. NR 27/KZ 
ściany murów oporowych  
-beton szczelny w-8.  

• RYS. NR 28/KZ 
ściany murów oporowych  
-beton szczelny w-8.  

• RYS NR 29/KZ 
ściany  
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-beton szczelny w-8. 
 
Pytanie z dnia 18.08.2008r. wraz z odpowiedzią Zamawiającego: 
 
Prosimy o wyjaśnienie następującej rozbieżności dotyczącej terminu realizacji zadania i 
wskazania obowiązującej wersji 
a) wg zapisów w Zał. nr 1 do SIWZ: 
„Oferujemy całkowitą realizację zamówienia w terminie do 20 czerwca 2008 r.” 
b) wg ogłoszenia o Zamówieniu: 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA 
 

Okres w miesiącach: 8    lub   dniach 
lub 

   

Data rozpoczęcia □ □/□□/□□□□ (dd/mm/rrrr) lub zakończenia □ □/□□/□□□□ (dd/mm/rrrr) 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, że wskutek pomyłki pisarskiej w załączniku nr 1 do oferty i w 
ogłoszeniu o zamówieniu, znalazł się inny termin niż właściwy tj. 20 czerwca 2009 r.; 
określony w rozdziale 7  w SIWZ na stronie 4. Zamawiający dokonał korekty w powyższym 
zakresie Modyfikacją nr 2 z dnia 21.08.2008 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załączniki: 
1. Wtórnik – inwentaryzacja stanu obecnego 
2. Rysunek drabiny wyłazowej z kabłąkami. 

 
Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655) wzywam do potwierdzenia otrzymania 
niniejszego pisma jak określono w punkcie 10.3. SIWZ/WIM/ZP/340/49/2008. 
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